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Wyjasnienia do SIWZ
(2)

Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U.z
2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232, zwana dalej - ustawq Pzp), udziela
odpowiedzi na pytania w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pn.: Budowa szatni sportowej i
zaplecza kulturalnego na dz. nr 207/4 w Chrzqstawie Matej.

Pytanie nr 1:
Przedmiar nie wskazuje na wywiezienie nadmiaru ziemi z ukopéw dla poz.10 i 12. Prosze o wskazanie dyspozycji co do

potrzeb zamawiajacego a tym samym petnej kalkulacji ww robot.

Odpowiedz: Przyjeto wykopy na odktad dlatego, ze nadmiar ziemi zostanie zagospodarowany w obrebie dziatki. Jezeli
inwestor teraz postanowi ja wywiez¢ to nalezy podac ilos¢ jako réznice z wykopow i zasypow tj. 232,208 — 146,177 m3.
Pytanie nr 2:

Przedmiar poz.23- ptyta styropian AQUA-STYR EPS 100 czy ekstrudowany. Brak wskazan co do jego grubosci. Wnoszg o
uécislenie potrzeb w tym temacie.

Odpowied? : nalezy przyja¢ zgodnie z projektem.

Pytanie nr 3:

Przedmiar dz.6-dach. Opis techniczny wskazuje na elementy drewniane C24 natomiast opis architektury na C30. Wnoszg
o ustosunkowanie sie co do potrzeb zamawiajgcego i stosownej kalkulacji oferty przetargowe;j.

Odpowiedz: nalezy przyja¢ zgodnie z projektem konstrukcji.

Pytanie nr 4:

Przedmiar poz.58 — taweczka kominiarska duza — 24 szt. Czy catoéé komunikacji dachowej to wskazane fawy w tej ilosci
czy uwzgledniajg stopnie kominiarskie wg rys. A/03. Opis rysunku wskazuje na tawy kominiarskie 28+28+1szt, brak
komunikacji przy wytazach dachowych -2szt oraz obrotowych nasad kominowych-4szt. Zataczona dokumentacja
projektowa i przetargowa nie uscislaja tego zagadnienia. Wnoszg o jednoznaczne okreslenie potrzeb zamawiajacego w
tym temacie celem petnej kalkulacji oferty przetargowej.

Odpowiedz : nalezy przyja¢ zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 5:

Przedmiar dz.9-obrébki blacharskie. Wnosze o usci$lenie materiatu dla robdt blacharskich wskazanych przedmiarowo jako
blacha ocynkowana.

Odpowied? : nalezy przyjac zgodnie z projektem. W przedmiarze sg obrobki z blachy ocynkowane;j lakierowanej.

Pytanie nr 6:

Przedmiar poz. 84 okresla grubos¢ podtoza dla tarasu i budynku na 10 cm. DT-okredla grubosé podtoza w budynku na
15cm. Wnosze wskazanie poprawnych danych do kalkulacji robét.

Odpowied? : wg metki G1i G2 jest to 10 cm.

Pytanie nr 7:

Przedmiar poz. 53 wskazuje na 10 kominkéw wentylacyjnych. DT-rys. A/03 wskazuje na: 4szt obrotowe fi 350,4szt
obrotowe fi 200, 3obrotowe fi 150, 2 odpowietrzenia pionéw tj.=13szt. Przedmiar nie wskazuje na takie potrzeby
wykonawstwa. Wnosze o sprecyzowanie potrzeb i wskazanie poprawnych elementéw do kalkulacji robét.

Odpowied? : Wg rzutu dachu przyjeto 10 szt. przez analogie kominkéw wentylacyjnych do dachowki. Obrotowe nasady
kominowe @350 z kwadratowa podstawg 500x500 szt. 4 nalezy przyja¢ wg instalacji sanitarnych.
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